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P/N LENTE
LENS TYPE

N. 2 VITI 
A CORREDO

N. 2 SCREWS 
SUPPLIED

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.455.000 LH-RH 03.439.101

B P21W
autofilettanti
self taping
2,9 x 32

ECE

TYPE B

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

03.439.000 LH-RH 03.439.101

A P21W
autofilettanti
self taping
2,9 x 32

ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

03.0877.0000 LH-RH 03.439.101

A P21W
nere - black
M3 x 20

ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

03.466.000 LH-RH 03.466.101

A PY21W
autofilettanti
self taping
2,9 x 32

ECE

TYPE A

30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

03.0866.0000 LH-RH 03.466.101

A PY21W
nere - black
M3 x 30

ECE

TYPE A

30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

03.454.000 LH-RH 03.438.001

B R10W
autofilettanti
self taping
2,9 x 32

ECE

TYPE B

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

185184
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Small Lamp Range
• Fanali anteriori ø 75 mm.
 Grado di protezione:  Lato posteriore IP67
  lato anteriore IP65
 Viti di fi ssaggio: DIN 7981
 2,9 x 32 mm. autofi lettante acciaio zincato

• Front lamps ø 75 mm.
 Sealing: Back side IP67
  front side IP65
 Fixing screws: DIN 7981
 Self-tapping zinc-plated steel 2,9 x 32 mm.

P/N LENTE
LENS TYPE

N. 2 VITI 
A CORREDO

N. 2 SCREWS 
SUPPLIED

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.455.000 LH-RH  03.439.101

B P21W
autofi lettanti
self taping
2,9 x 32

ECE

TYPE B

 30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.439.000 LH-RH 03.439.101

A P21W
autofi lettanti
self taping
2,9 x 32

ECE

TYPE A

 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

   03.0877.0000 LH-RH 03.439.101

A P21W
nere - black
M3 x 20

ECE

TYPE A

 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.466.000 LH-RH  03.466.101

A PY21W
autofi lettanti
self taping
2,9 x 32

ECE

TYPE A

 30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

   03.0866.0000 LH-RH  03.466.101

A PY21W
nere - black
M3 x 30

ECE

TYPE A

 30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.454.000 LH-RH  03.438.001

B R10W
autofi lettanti
self taping
2,9 x 32

ECE

TYPE B

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

DIN 7981 (CROSS)

TYPE A TYPE B

185184
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P/N LENTE
LENS TYPE

N. 2 VITI 
A CORREDO

N. 2 SCREWS 
SUPPLIED

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.438.000 LH-RH
03.438.001

A R10W
autofi lettanti
self taping
2,9 x 32

ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

   03.0876.0000 LH-RH
03.438.001

A R10W
nere - black
M3 x 20

ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

      03.0887.0000 LH-RH
03.438.001

A R10W
nere - black
M3 x 30

ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.0691.0000 LH-RH  03.482.001

A R5W
autofi lettanti
self taping
2,9 x 32

ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

  03.0781.0000 LH-RH  03.0781.0001

A R10W
autofi lettanti
self taping
2,9 x 32

ECE

TYPE A

 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

186

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

KIT DI CONNESSIONE
CONNECTION KIT

 03.482.000 LH-RH  03.482.000

 
02.895.007

R5W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

ø74.8

øø 57

60

2.
5

13

40

13

ø13

38
.5

02.895.007 Staffa di fi ssaggio
Fixing bracket

P/N VOLT
TYPE

FORATURA
FIXING HOLE

OMOL.
HOMOL.

 N° 2 VITI 
A CORREDO

N° 2 SCREWS 
SUPPLIED

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 

03.0875.0000.41 LH - RH
03.0875.0000.42 LH - RH

12V
24V

1 o/or 2 LED ECE
nere - black
 M3 x 20

ø 75

ø 56

ø5
6

66

66

ø 55

27
.6

57
.6

30

ø 66

ø3
.5

 (x
2)

D I A M E T R O  D E F I N I T O
D A L  T I P O  D I  V I T E  E  D A L  
P A N N E L L O  I M P I E G A T O

THE DIAMETER IS GIVEN
BY KIND OF SCREW 
AND PANEL USED 10

0

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

03.0878.0000.41 LH - RH
03.0878.0000.42 LH - RH

12V
24V

1 o/or 2 LED ECE
autofi lettanti
self tapping
2,9 x 32

187
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P/N LENTE
LENS TYPE

N. 2 VITI 
A CORREDO

N. 2 SCREWS 
SUPPLIED

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.438.000 LH-RH
03.438.001

A R10W
autofi lettanti
self taping
2,9 x 32

ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

   03.0876.0000 LH-RH
03.438.001

A R10W
nere - black
M3 x 20

ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

      03.0887.0000 LH-RH
03.438.001

A R10W
nere - black
M3 x 30

ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.0691.0000 LH-RH  03.482.001

A R5W
autofi lettanti
self taping
2,9 x 32

ECE

TYPE A

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

  03.0781.0000 LH-RH  03.0781.0001

A R10W
autofi lettanti
self taping
2,9 x 32

ECE

TYPE A

 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

186

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

KIT DI CONNESSIONE
CONNECTION KIT

 03.482.000 LH-RH  03.482.000

 
02.895.007

R5W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

P/N VOLT
TYPE

FORATURA
FIXING HOLE

OMOL.
HOMOL.

 N° 2 VITI 
A CORREDO

N° 2 SCREWS 
SUPPLIED

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 

03.0875.0000.41 LH - RH
03.0875.0000.42 LH - RH

12V
24V

1 o/or 2 LED ECE
nere - black
 M3 x 20

ø 75

ø 56

ø5
6

66

66

ø 55

27
.6

57
.6

30

ø 66

ø3
.5

 (x
2)

D I A M E T R O  D E F I N I T O
D A L  T I P O  D I  V I T E  E  D A L  
P A N N E L L O  I M P I E G A T O

THE DIAMETER IS GIVEN
BY KIND OF SCREW 
AND PANEL USED 10

0

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

03.0878.0000.41 LH - RH
03.0878.0000.42 LH - RH

12V
24V

1 o/or 2 LED ECE
autofi lettanti
self tapping
2,9 x 32

Small Lamp Range
• Fanali anteriori ø 75 mm.
 Materiale corpo: ABS
 Materiale lente: metacrilato
 Tensione di alimentazione: 12V o 24V
 Tipo di illuminazione: n°8 LED
 Grado di protezione: IP66 + IP9K
 Temperatura di funzionamento: - 30° C ÷ + 50° C

• Front lamps ø 75 mm.
 Housing material: ABS
 Lens material: metacrylate
 Power supply voltage: 12V or 24V
 Type of lighting: n°8 LEDs
 Sealing: IP66 + IP9K
 Operating temperature: - 30° C ÷ + 50° C

LED

ø 75

ø 56

ø5
6

66

66

ø 55

27
.6

57
.6

30

ø 66

ø3
.5

 (x
2)

D I A M E T R O  D E F I N I T O
D A L  T I P O  D I  V I T E  E  D A L  
P A N N E L L O  I M P I E G A T O

THE DIAMETER IS GIVEN
BY KIND OF SCREW 
AND PANEL USED 10

0

TYPE
1

TYPE
2

ø 75

ø 56

ø5
6

66

66

ø 55

27
.6

57
.6

30

ø 66

ø3
.5

 (x
2)

D I A M E T R O  D E F I N I T O
D A L  T I P O  D I  V I T E  E  D A L  
P A N N E L L O  I M P I E G A T O

THE DIAMETER IS GIVEN
BY KIND OF SCREW 
AND PANEL USED 10

0
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 03.0547.0000 LH-RH

PY21W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.0542.0000 LH-RH

R5W ECE

30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

• Fanale anteriore 59x27 mm.
 Grado di protezione:  IP66

• Front lamp 59x27 mm.
 Sealing:  IP66

P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

 03.0795.0000 LH-RH

12 - 24V LED ECE

50
0

 03.0822.0000 LH-RH

12 - 24V LED ECE
80

0

36

27

59.3

40

ø6

LED

189188
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• Fanali anteriori ø 80 mm.
 Grado di protezione: IP66
 Materiale rifl ettore: Tecnologia free-form

• Front lamps ø 80 mm.
 Sealing: IP66
 Refl ector material: Free-form technology

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 03.0547.0000 LH-RH

PY21W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.0542.0000 LH-RH

R5W ECE

30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

9

36

17

Ø
 6

8

90.5

10
0.

6
11

3.
3

Ø 3.6

23.5

Ø 80

32

P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

 03.0795.0000 LH-RH

12 - 24V LED ECE

50
0

 03.0822.0000 LH-RH

12 - 24V LED ECE

80
0

189188
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P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

AV.03.0016 LH-RH

10 - 30V LED LED ECE 50
0

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0548.0000 LH-RH

PY21W ECE

30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

03.0543.0000 LH-RH

R5W ECE

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0549.0000 LH-RH

PY21W ECE

30.12.06670

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

03.0544.0000 LH-RH

R5W ECE

30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

31

17

Ø
 6

9.
5

90.5

79
.2

FISSAGGIO A MOLLA
SNAP FIXING

Ø 80 Ø 68

2.5-3 75

18
.5

La foratura è intesa su di un pannello di materiale rigido
Panel material to be hard

Ø 80

Ø 5.5

Ø 40

51

72

17M
5

22

191190

sezione 03.indd   190 26/04/16   12:37



P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

  AV.03.0016 LH-RH

10 - 30V LED LED ECE 50
0

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0548.0000 LH-RH

PY21W ECE

 30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.0543.0000 LH-RH

R5W ECE

 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0549.0000 LH-RH

PY21W ECE

 30.12.06670

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.0544.0000 LH-RH

R5W ECE

 30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

31

17

Ø
 6

9.
5

90.5

79
.2

FISSAGGIO A MOLLA
SNAP FIXING

Ø 80 Ø 68

2.5-3 75

18
.5

La foratura è intesa su di un pannello di materiale rigido
Panel material to be hard

191190

• Fanali posteriori ø 140 mm.
 Grado di protezione: IP67
 Viti di fi ssaggio: M6
 Inversione di polarità: protetto
 Temperatura di funzionamento: -40° C ÷ + 65°C

• ø 140 mm rear lamps
 Sealing: IP67
 Fixing screws: M6
 Reverse polarity: protected
 Operating temperature: -40° C ÷ + 65°C

Ø94.5

Ø4.2 (x2)

80

3
5

.5

LED
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P/N TYPE

ILLUMINAZIONE CENTRALE
CENTRAL LIGHTING

ILLUMINAZIONE ESTERNA
EXTERNAL LIGHTING

TIPOLOGIE DI ILLUMINAZIONE E FUNZIONI
TYPES OF LIGHTING AND FUNCTIONS CONNESSIONE

CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTORLED LENTE
LENS LED LENTE

LENS
FANALE SPENTO

LIGHT OFF
FANALE ACCESO

LIGHT ON

 03.0755.0000 LH-RH

A
n 10 LED n 8 LED

ECE  & 

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 03.0831.0000 LH-RH

B
n 10 LED n 8 LED

ECE  & 

20
0

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

  03.0907.0000 LH-RH

CON DIAGNOSTICA
WITH DIAGNOSTIC

B
n 10 LED n 8 LED

ECE  & 

20
0

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

P/N TYPE

ILLUMINAZIONE CENTRALE
CENTRAL LIGHTING

ILLUMINAZIONE ESTERNA
EXTERNAL LIGHTING

TIPOLOGIE DI ILLUMINAZIONE E FUNZIONI
TYPES OF LIGHTING AND FUNCTIONS CONNESSIONE

CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTORLED LENTE
LENS LED LENTE

LENS
FANALE SPENTO

LIGHT OFF
FANALE ACCESO

LIGHT ON

 03.0779.0000 LH-RH

A
n 10 LED

 & STROBO

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 03.0780.0000 LH-RH

A
n 12 LED

 & STROBO

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

Mercury Range
“Lin-Bus Ready”
• Fanali anteriori ø 105 mm.
 Grado di protezione: IP66 + IP9K
 Materiale corpo: ABS
 Materiale lente: Metacrilato
 Rifl ettore: Tecnologia free-form
 Tensione di utilizzo: 9 - 32V
 Tipo di illuminazione: Da n° 10 a n° 18 LED
 Compatibilità elettromagnetica (EMC): ECE R10

• Front lamps ø 105 mm.
 Sealing: IP66 + IP9K
 Housing material: ABS
 Lens material: Metacrylate
 Refl ector: Free-form technology
 Operating voltage: 9 - 32V
 Type of lighting: From n° 10 to n° 18 LEDs
 Electromagnetic compatibility (EMC): ECE R10

Schema funzionale - Functional diagram

45
45

30

30
20

ø6
ø6

M 5
Ø105 551 5

7 0

TYPE A TYPE B

FU
N

ZI
O
N

E 
C
EN

TR
A
LE

 
CE

N
TR

A
L 

FU
N

CT
IO

N

FU
N

ZI
O
N

E 
ES

TE
R

N
A
 

EX
TE

R
N

A
L 

FU
N

CT
IO

N

Logica - Logic

Segnale
Signal

Segnale
Signal

Segnale
Signal

Segnale
Signal

9-32V
Alimentazione
Power supply

Alimentazione
Power supply9-32V

Massa - Ground

Converter

LIN

Positivo Funzione
Positive Function

Positivo Funzione
Positive Function

“ ”A

“ ”A

“ ”A

“ ”B

“ ”B

“ ”B

 Funzione
Function

 Diagnostica Funzione
Diagnostics Function

 Funzione
Function

Diagnostics Function
Diagnostica Funzione

ON-OFF

ON-OFF

Local Interconnect Network

Negativo - Negative

FUNZIONE CENTRALE 
CENTRAL FUNCTION

FUNZIONE ESTERNA 
EXTERNAL FUNCTION

SCHEMA FUNZIONALE - FUNCTION DIAGRAM

193192

LED

I SeriesI SeriesI Series
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P/N TYPE

ILLUMINAZIONE CENTRALE
CENTRAL LIGHTING

ILLUMINAZIONE ESTERNA
EXTERNAL LIGHTING

TIPOLOGIE DI ILLUMINAZIONE E FUNZIONI
TYPES OF LIGHTING AND FUNCTIONS CONNESSIONE

CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTORLED LENTE
LENS LED LENTE

LENS
FANALE SPENTO

LIGHT OFF
FANALE ACCESO

LIGHT ON

03.0755.0000 LH-RH

A
n 10 LED n 8 LED

ECE  & 

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

03.0831.0000 LH-RH

B
n 10 LED n 8 LED

ECE  & 

20
0

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

03.0907.0000 LH-RH

CON DIAGNOSTICA
WITH DIAGNOSTIC

B
n 10 LED n 8 LED

ECE  & 

20
0

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

P/N TYPE

ILLUMINAZIONE CENTRALE
CENTRAL LIGHTING

ILLUMINAZIONE ESTERNA
EXTERNAL LIGHTING

TIPOLOGIE DI ILLUMINAZIONE E FUNZIONI
TYPES OF LIGHTING AND FUNCTIONS CONNESSIONE

CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTORLED LENTE
LENS LED LENTE

LENS
FANALE SPENTO

LIGHT OFF
FANALE ACCESO

LIGHT ON

03.0779.0000 LH-RH

A
n 10 LED

 & STROBO

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

03.0780.0000 LH-RH

A
n 12 LED

 & STROBO
20

0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

193192

• Versioni con unità lampeggiatore integrata Non Omologato
• Versions with integrated flasher unit Not Homologated
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P/N LENTE
LENS

TIPO
FISSAGGIO
MOUNTING

TIPO
FORATURA

FIXING
HOLE

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

SMV USA
 03.0787.0000 LH-RH

 03.0783.0002

1 PY21W

ECE
 

SAE 
DOT

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

SMV USA
 03.0788.0000 LH-RH

03.0783.0002

3 PY21W

ECE
 

SAE 
DOT

25
0

SMV USA
 03.0664.0000 LH-RH

 03.0664.0200

1 P21W

ECE
 

SAE 
DOT

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.0724.0000 LH-RH  03.0665.0200

2 P21W R5W ECE
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

 03.0819.0000 LH-RH 03.0665.0200

3 P21W R5W ECE

15
30

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

  03.0833.0000 LH-RH 03.0665.0200

4 P21W R5W ECE

65
0

Eclipse Range
• Fanali anteriori mono/multifunzione ø 115 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Viti di fi ssaggio: Acciaio zincato

• Front single/multifunction lamps ø 115 mm.
 Sealing: IP54
 Fixing screws: Zinc-plated steel

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0536.0000 LH-RH  03.0536.0010

P21W R5W ECE

  03.0851.0000 LH-RH   03.0851.0010

PY21W R5W ECE

P.V.C.

ø1
15

195194
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P/N LENTE
LENS

TIPO
FISSAGGIO
MOUNTING

TIPO
FORATURA

FIXING
HOLE

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

SMV USA
 03.0787.0000 LH-RH

 03.0783.0002

1 PY21W

ECE
 

SAE 
DOT

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

SMV USA
 03.0788.0000 LH-RH

03.0783.0002

3 PY21W

ECE
 

SAE 
DOT

25
0

SMV USA
 03.0664.0000 LH-RH

 03.0664.0200

1 P21W

ECE
 

SAE 
DOT

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.0724.0000 LH-RH  03.0665.0200

2 P21W R5W ECE
S/SEAL 4 VIE

4 PINS S/SEAL
27.0906.0000

 03.0819.0000 LH-RH 03.0665.0200

3 P21W R5W ECE

15
30

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

  03.0833.0000 LH-RH 03.0665.0200

4 P21W R5W ECE

65
0

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0536.0000 LH-RH  03.0536.0010

P21W R5W ECE

  03.0851.0000 LH-RH   03.0851.0010

PY21W R5W ECE

195194

Ellipse Range
• Fanali anteriori mono/multifunzione 
 140x98 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Materiale corpo: Polipropilene
 Materiale lente: Policarbonato
 Rifl ettore: Tecnologia Free-Form

• Front single/multifunction lamps
 140x98 mm. 
 Sealing: IP54
 Housing material: Polypropylene
 Lens material: Polycarbonate
 Refl ector: Free-form technology
 

TYPE 1 TYPE 2

TYPE 3

140

98 9479
2

25

45

26

20ø6 20

35

45

26

ø6

TYPE 4

25

24

29 16

27

31

ø6

25

16

29 16

27

33

ø6
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P/N LENTE
LENS

TIPO
FISSAGGIO
MOUNTING

TIPO
FORATURA

FIXING
HOLE

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

SMV USA
03.0855.0000 RH

03.0783.0200

A 1 PY21W

ECE
 

SAE 
DOT

75

SMV USA
03.0803.0000 RH

03.0783.0200

A 1 PY21W

ECE
 

SAE 
DOT

48
0

38
0

SMV USA
03.0784.0000 LH

03.0783.0200

A 1 PY21W

ECE
 

SAE 
DOT

48
0

38
0

SMV USA
03.0783.0000 RH

03.0783.0200

A 1 PY21W

ECE
 

SAE 
DOT

48
0

38
0

SMV USA
03.0804.0000 LH

03.0783.0200

A 1 PY21W

ECE
 

SAE 
DOT

48
0

38
0

SMV USA
03.0853.0000 RH

03.0783.0200

A 1 PY21W

ECE
 

SAE 
DOT

90
0

80
0

SMV USA
03.0891.0000 RH

03.0783.0200

A 1 PY21W

ECE
 

SAE 
DOT

95
0

85
0

TYPE 1

56
39

79 50

5

ø6

ø9

TYPE 2

TYPE A TYPE B

50

ø6

ø9

11

TYPE C

19
140

98 50 78 81
.6

14
140

98 50 78 81
.6

140
44

98 50 78 81
.6
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P/N LENTE
LENS

TIPO
FISSAGGIO
MOUNTING

TIPO
FORATURA

FIXING
HOLE

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

SMV USA
03.0674.0000 RH

03.0664.0200

A 1 PY21W

ECE
 

SAE 
DOT

11
00

SMV USA
03.0675.0000 LH

03.0664.0200

A 1 PY21W

ECE
 

SAE 
DOT

11
00

SMV USA
03.0807.0000 RH

03.0664.0200

A 1 P21W

ECE
 

SAE 
DOT

11
60

SMV USA
03.0808.0000 LH

03.0664.0200

A 1 P21W

ECE
 

SAE 
DOT

11
60

SMV USA
03.0827.0000 RH

03.0664.0200

A 1 P21W

ECE
 

SAE 
DOT

13
50

SMV USA
03.0828.0000 LH

03.0664.0200

A 1 P21W

ECE
 

SAE 
DOT

13
50

SMV USA
03.0929.0000 RH

03.0664.0200

A 1 P21W

ECE
 

SAE 
DOT

15
50

SMV USA
03.0928.0000 LH

03.0664.0200

A 1 P21W

ECE
 

SAE 
DOT

15
50

SMV USA
03.0763.0000 RH

03.0664.0200

B 1 P21W

ECE
 

SAE 
DOT 95

0

SMV USA
03.0764.0000 LH

03.0664.0200

B 1 P21W

ECE
 

SAE 
DOT 95

0

SMV USA
03.0765.0000 RH

03.0664.0200

B 1 P21W

ECE
 

SAE 
DOT 22

50
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P/N LENTE
LENS

TIPO
FISSAGGIO
MOUNTING

TIPO
FORATURA

FIXING
HOLE

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

SMV USA
03.0766.0000 LH

03.0664.0200

B 1 P21W

ECE
 

SAE 
DOT 22

50

03.0897.0000 RH 03.0664.0200

C 1 P21W

ECE
 

SAE 
DOT

18
00

03.0896.0000 LH 03.0664.0200

C 1 P21W

ECE
 

SAE 
DOT

18
00

03.0856.0000 RH 03.0789.0200

A 1 PY21W R5W ECE

75

03.0789.0000 RH 03.0789.0200

A 1 PY21W R5W ECE

48
0

38
0

03.0806.0000 LH 03.0789.0200

A 1 PY21W R5W ECE

48
0

38
0

03.0854.0000 LH 03.0789.0200

A 1 PY21W R5W ECE

90
0

80
0

03.0892.0000 LH 03.0789.0200

A 1 PY21W R5W ECE

95
0

80
0

03.0910.0000 LH 03.0789.0200

A 1 PY21W R5W ECE

95
0

80
0

03.0805.0000 RH 03.0789.0200

A 1 PY21W R5W ECE

48
0

38
0

03.0790.0000 LH 03.0789.0200

A 1 PY21W R5W ECE

48
0

38
0



199

P/N LENTE
LENS

TIPO
FISSAGGIO
MOUNTING

TIPO
FORATURA

FIXING
HOLE

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0903.0000 RH 03.0665.0200

A 1 P21W R5W ECE 12
00

03.0904.0000 LH 03.0665.0200

A 1 P21W R5W ECE 12
00

03.0666.0000 LH 03.0665.0200

A 1 P21W R5W ECE

11
00

03.0665.0000 RH 03.0665.0200

A 1 P21W R5W ECE

11
00

03.0810.0000 LH 03.0665.0200

A 1 P21W R5W ECE

11
80

03.0809.0000 RH 03.0665.0200

A  1 P21W R5W ECE

11
80

03.0830.0000 LH 03.0665.0200

A  1 P21W R5W ECE

70
13

50

03.0829.0000 RH 03.0665.0200

A  1 P21W R5W ECE

70
13

50

03.0930.0000 LH 03.0665.0200

A  1 P21W R5W ECE

70
15

50

03.0931.0000 RH 03.0665.0200

A  1 P21W R5W ECE

70
15

50

03.0794.0000 LH 03.0665.0200

A 1 P21W R5W ECE 10
90 S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
27.0905.0000



P/N LENTE
LENS

TIPO
FISSAGGIO
MOUNTING

TIPO
FORATURA

FIXING
HOLE

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0793.0000 RH 03.0665.0200

A 1 P21W R5W ECE 10
90 S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

03.0740.0000 LH 03.0665.0200

A 1 P21W R5W ECE

40
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

03.0739.0000 RH 03.0665.0200

A 1 P21W R5W ECE

40
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

03.0737.0000 LH 03.0665.0200

A 1 P21W R5W ECE

40
0

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

03.0736.0000 RH 03.0665.0200

A 1 P21W R5W ECE

40
0

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

03.0696.0000 LH 03.0665.0200

A 2 P21W R5W ECE 27
00

03.0697.0000 RH 03.0665.0200

A 2 P21W R5W ECE 27
00

03.0698.0000 LH 03.0665.0200

A 2 P21W R5W ECE 14
00

03.0699.0000 RH 03.0665.0200

A 2 P21W R5W ECE 16
00

03.0750.0000 LH 03.0665.0200

A 1 P21W R5W ECE 15
00 S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

03.0751.0000 RH 03.0665.0200

A 1 P21W R5W ECE 15
00 S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
27.0905.0000
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P/N LENTE
LENS

TIPO
FISSAGGIO
MOUNTING

TIPO
FORATURA

FIXING
HOLE

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0748.0000 LH 03.0665.0200

B 1 P21W R5W ECE 65
0 S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

03.0749.0000 RH 03.0665.0200

B 1 P21W R5W ECE 65
0 S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

03.0812.0000 LH 03.0665.0200

B 1 P21W R5W ECE 15
00 S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

03.0813.0000 RH 03.0665.0200

B 1 P21W R5W ECE 15
00 S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

03.0759.0000 RH 03.0665.0200

B 1 P21W R5W ECE

95
0

03.0760.0000 LH 03.0665.0200

B 1 P21W R5W ECE

95
0

03.0761.0000 RH 03.0665.0200

B 1 P21W R5W ECE

22
50

03.0762.0000 LH 03.0665.0200

B 1 P21W R5W ECE

22
50

03.0888.0000 RH 03.0665.0200

C 1 P21W R5W ECE

18
00

03.0889.0000 LH 03.0665.0200

C 1 P21W R5W ECE

18
00

03.0920.0000 RH 03.0665.0200

B 1 P21W R5W ECE

10
00

201



P/N LENTE
LENS

TIPO
FISSAGGIO
MOUNTING

TIPO
FORATURA

FIXING
HOLE

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0919.0000 LH 03.0665.0200

B 1 P21W R5W ECE

10
00

P/N LENTE
LENS

TIPO
FISSAGGIO
MOUNTING

TIPO
FORATURA

FIXING
HOLE

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

SMV USA
03.0668.0000 LH

03.0664.0200

P21W

ECE
 

SAE 
DOT

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

SMV USA
03.0667.0000 RH

03.0664.0200

P21W

ECE
 

SAE 
DOT

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

140

98 79
2

105
8118.8

ø10.5

35

45

2620

ø6

202



P/N LENTE
LENS

TIPO
FISSAGGIO
MOUNTING

TIPO
FORATURA

FIXING
HOLE

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0802.0000 LH 03.0664.0200

P21W ECE

11
50

03.0801.0000 RH 03.0664.0200

P21W ECE

11
50

03.0708.0500 LH

senza supporto e controparte
without joint and counterpart

03.0664.0200

P21W ECE

11
50

03.0707.0500 RH

senza supporto e controparte
without joint and counterpart

03.0664.0200

P21W ECE

11
50

03.0848.0000 LH 03.0664.0200

P21W ECE

14
40

03.0847.0000 RH 03.0664.0200

P21W ECE

14
40

03.0848.0500 LH

senza supporto e controparte
without joint and counterpart

03.0664.0200

P21W ECE

14
40

03.0847.0500 RH

senza supporto e controparte
without joint and counterpart

03.0664.0200

P21W ECE

14
40

121

4°

97.4

140

98

159.5

M5x15

79

50

13

ø25

ø7
.1

ø7
.1

ø1
0

INSERIRE NEI FORI  
DUE RIVETTI FILETTATI 

 
UNI 9201-A/M5-8

INSERT TWO 
THREADED RIVETS IN THE 10 HOLES

UNI 9201-A/M5-8 
Ø

Ø10

TUBO DI SUPPORTO
SUPPORT TUBE

203
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P/N LENTE
LENS

TIPO
FISSAGGIO
MOUNTING

TIPO
FORATURA

FIXING
HOLE

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0873.0000 LH 03.0664.0200

P21W   ECE

17
00

03.0872.0000 RH 03.0664.0200

P21W ECE

17
00

03.0873.0500 LH

senza supporto e controparte
without joint and counterpart

03.0664.0200

P21W ECE

17
00

03.0872.0500 RH

senza supporto e controparte
without joint and counterpart

03.0664.0200

P21W ECE

17
00

03.0800.0000 LH 03.0665.0200

P21W R5W ECE

11
50

03.0799.0000 RH 03.0665.0200

P21W R5W ECE

11
50

03.0706.0500 LH

senza supporto e controparte
without joint and counterpart

03.0665.0200

P21W R5W ECE

11
50

03.0705.0500 RH

senza supporto e controparte
without joint and counterpart

03.0665.0200

P21W R5W ECE

11
50

03.0850.0000 LH 03.0665.0200

P21W R5W ECE

14
40

03.0849.0000 RH 03.0665.0200

P21W R5W ECE

14
40

03.0850.0500 LH

senza supporto e controparte
without joint and counterpart

03.0665.0200

P21W R5W ECE

14
40
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P/N LENTE
LENS

TIPO
FISSAGGIO
MOUNTING

TIPO
FORATURA

FIXING
HOLE

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
03.0849.0500 RH

senza supporto e controparte
without joint and counterpart

03.0665.0200

P21W R5W ECE

14
40



P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 AV.03.0006 LH-RH  AV.03.0008

C5W X ECE

Extreme Lighting Range

• Fanali anteriori 390x129 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Materiale braccetto: Polipropilene nero
 Viti di fi ssaggio: M6

• Extreme lighting range 
 390x129 mm.
 Sealing: IP54
 Braket material: Black polypropilene
 Fixing screws: M6

P/N OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0746.0000 LH
 03.0745.0000 RH

 03.0665.0200

P21W R5W ECE

20
0

40 DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

40

ø 6.535

11
6

12
9

390

67

122

M6

207206
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• Fanali anteriori 62x62 mm.
 di ingombro e catadiottro
 Grado di protezione: IP54
 Connessione: Faston maschio 6,35 mm.

• Front marker lamps 62x62 mm.
 with refl ex refl ector
 Sealing: IP54
 Connection: Blade terminal 6,35 mm.

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 AV.03.0006 LH-RH  AV.03.0008

C5W X ECE

P/N OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0746.0000 LH
 03.0745.0000 RH

 03.0665.0200

P21W R5W ECE

20
0

40 DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

207206
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.412.000 LH 03.387.001

P21W C5W ECE

45
0

 03.413.000 RH 03.387.001

P21W C5W ECE

45
0

 03.434.000 LH 03.387.001

P21W C5W ECE

58
0

 03.435.000 RH 03.387.001

P21W C5W ECE

58
0

 03.0511.0000 LH 03.387.001

P21W C5W ECE

11
50

 03.0512.0000 RH 03.387.001

P21W C5W ECE

11
50

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0816.0000 LH-RH  03.387.001

A P21W C5W ECE 11
20

 03.0817.0000 LH-RH 03.387.001

A P21W C5W ECE 13
20

• Fanali anteriori 84x84 mm.
 direzione/posizione
 Grado di protezione: IP54

• Front turn signal/position lamps 
 84x84 mm.
 Sealing: IP54

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.483.000 LH-RH  03.483.001

A P21W C5W ECE

 03.387.000 LH-RH  03.387.001

A P21W C5W ECE

 03.0730.0000 LH-RH 03.387.001

B P21W C5W ECE

30
0

 03.0738.0000 LH-RH 03.387.001

B P21W C5W ECE 30
0

30

 03.0811.0000 LH-RH 03.387.001

A P21W C5W ECE

15
0

TYPE B

ø
16

2.5

84

ø4.5

10

20

20

21.5 23.5
84

51

84

M4x25

51

TYPE A

209208
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.412.000 LH 03.387.001

P21W C5W ECE

45
0

03.413.000 RH 03.387.001

P21W C5W ECE

45
0

03.434.000 LH 03.387.001

P21W C5W ECE

58
0

03.435.000 RH 03.387.001

P21W C5W ECE

58
0

03.0511.0000 LH 03.387.001

P21W C5W ECE

11
50

03.0512.0000 RH 03.387.001

P21W C5W ECE

11
50

BRACCIO FLESSIBILE - FLEXIBLE SUPPORT

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0816.0000 LH-RH 03.387.001

A P21W C5W ECE 11
20

03.0817.0000 LH-RH 03.387.001

A P21W C5W ECE 13
20

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.483.000 LH-RH 03.483.001

A P21W C5W ECE

03.387.000 LH-RH 03.387.001

A P21W C5W ECE

03.0730.0000 LH-RH 03.387.001

B P21W C5W ECE

30
0

03.0738.0000 LH-RH 03.387.001

B P21W C5W ECE 30
0

30

03.0811.0000 LH-RH 03.387.001

A P21W C5W ECE

15
0

209208

sezione 03.indd   209 26/04/16   12:38



P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.468.000 LH 03.387.001

P21W C5W ECE

03.467.000 RH 03.387.001

P21W C5W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.478.000 LH 03.387.001

P21W C5W ECE

45
0

03.479.000 RH 03.387.001

P21W C5W ECE

45
0

BRACCIO FLESSIBILE - FLEXIBLE SUPPORT

BRACCIO FLESSIBILE - FLEXIBLE SUPPORT

211210

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.419.000 LH 03.419.001

P21W ECE

03.395.000 RH 03.395.001

P21W ECE

03.421.000 LH 03.419.001

P21W ECE

20
0

50

03.420.000 RH 03.395.001

P21W ECE

20
0

50
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.468.000 LH  03.387.001

P21W C5W ECE

 03.467.000 RH 03.387.001

P21W C5W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.478.000 LH 03.387.001

P21W C5W ECE

45
0

 03.479.000 RH 03.387.001

P21W C5W ECE

45
0

211210

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.419.000 LH  03.419.001

P21W ECE

 03.395.000 RH  03.395.001

P21W ECE

 03.421.000 LH 03.419.001

P21W ECE

20
0

50

 03.420.000 RH 03.395.001

P21W ECE

20
0

50

ø10
12

10
48

ø5.6

88

58.5 56.2

• Fanali antero-laterali di direzione
 classe 5/6 88x59 mm.
 Grado di protezione: IP56

• Front/side turn signal lamps
 class 5/6 88x59 mm.
 Sealing: IP56
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.470.000 LH 03.419.001

P21W ECE

50
30

0

DEUTSCH 2 VIE
2 PINS DEUTSCH
27.0909.0000

03.469.000 RH 03.395.001

P21W ECE

50
30

0

DEUTSCH 2 VIE
2 PINS DEUTSCH
27.0909.0000

ø10
12

10
48

ø5.6

56.2

15

M
4

88
58.5

213212

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0659.0000 LH-RH 03.0659.0210

P21W C5W ECE
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• Fanali anteriori 108x106.5 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Viti di fi ssaggio: M5 Acciaio zincato

• Front lamps 108x106.5 mm.
 Sealing: IP54
 Fixing screws: M5 Zinc-plated steel

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.470.000 LH  03.419.001

P21W ECE

50
30

0

DEUTSCH 2 VIE
2 PINS DEUTSCH
27.0909.0000

 03.469.000 RH  03.395.001

P21W ECE

50
30

0

DEUTSCH 2 VIE
2 PINS DEUTSCH
27.0909.0000

213212

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0659.0000 LH-RH  03.0659.0210

P21W C5W ECE

55

24

ø5.5

ø13.555

52

51
.5

10
6.

5

108
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  03.0845.0000 LH   03.0845.0300

A PY21W SAE
DOT

15
0

50

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
 27.0908.0000

   03.0846.0000 RH   03.0845.0300

A PY21W SAE
DOT

15
0

50

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
 27.0908.0000

 03.137.000 LH-RH  03.137.020

B R5W ECE

 03.0561.0000 LH-RH  02.1029.0200

B P21W SAE
DOT

 03.234.000 LH-RH  03.234.300

B P21W SAE
DOT

• Fanali anteriori 120x80 mm.
 direzione/posizione
 Grado di protezione: IP55

• Front turn signal/position
 lamps 120x80 mm.
 Sealing: IP55

P.V.C.

TYPE BTYPE A

215214

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0500.0000 LH-RH 03.234.300

B P21W SAE
DOT

12
5

 03.445.000 LH 03.234.300

A+B P21W SAE
DOT

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

 03.465.000 RH  03.234.300

A+B P21W SAE
DOT

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

 03.0685.0000 LH 03.234.300

A+B P21W SAE
DOT

20
0

 03.0723.0000 RH 03.234.300

A+B P21W SAE
DOT

20
0

  03.0912.0000 LH-RH 03.234.300

B P21W SAE
DOT

20
0

S/SEAL 3 VIE
S/SEAL 3 PINS
 27.0905.0000

   03.0925.0000 LH-RH
 03.0925.0300
POLICARBONATO
POLYCARBONATE

B P21W SAE
DOT

20
0

S/SEAL 3 VIE
S/SEAL 3 PINS
 27.0905.0000
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0845.0000 LH 03.0845.0300

A PY21W SAE
DOT

15
0

50

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

03.0846.0000 RH 03.0845.0300

A PY21W SAE
DOT

15
0

50

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

03.137.000 LH-RH 03.137.020

B R5W ECE

03.0561.0000 LH-RH 02.1029.0200

B P21W SAE
DOT

03.234.000 LH-RH 03.234.300

B P21W SAE
DOT

215214

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0500.0000 LH-RH 03.234.300

B P21W SAE
DOT

12
5

03.445.000 LH 03.234.300

A+B P21W SAE
DOT

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

03.465.000 RH 03.234.300

A+B P21W SAE
DOT

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

03.0685.0000 LH 03.234.300

A+B P21W SAE
DOT

20
0

03.0723.0000 RH 03.234.300

A+B P21W SAE
DOT

20
0

03.0912.0000 LH-RH 03.234.300

B P21W SAE
DOT

20
0

S/SEAL 3 VIE
S/SEAL 3 PINS
27.0905.0000

03.0925.0000 LH-RH
03.0925.0300
POLICARBONATO
POLYCARBONATE

B P21W SAE
DOT

20
0

S/SEAL 3 VIE
S/SEAL 3 PINS
27.0905.0000
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.297.000 LH  03.234.300

A P21W SAE
DOT

17
5

 03.296.000 RH 03.234.300

A P21W SAE
DOT

17
5

 03.481.000 RH 03.234.300

B P21W SAE
DOT

76
0

 03.0489.0000 LH  02.1029.0200

A P21W SAE
DOT

 03.0490.0000 RH 02.1029.0200

A P21W SAE
DOT

 03.474.000 LH  03.234.300

A P21W SAE
DOT

10
00

 03.475.000 RH 03.234.300

A P21W SAE
DOT 10

00

 03.0777.0000 LH 03.234.300

A P21W SAE
DOT

90
0

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 03.0778.0000 RH 03.234.300

A P21W SAE
DOT

90
0

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

41
57

50

33.5

80 76

37.5

9

68

60

120

M
5

12

M
5 

x 
30

TYPE A

28

M
5 

x 
45

TYPE B

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 03.209.000 LH-RH

 02.209.300

P21W SAE
DOT

P.V.C.

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0509.0000 LH  02.1029.0200

A+B P21W SAE
DOT 55

0

20

 03.0510.0000 RH 02.1029.0200

A+B P21W SAE
DOT 55

0

20

P.V.C.

TYPE BTYPE A

IL FANALE VIENE FISSATOAGENDO
SULLA VITE DALL'INTERNOM4

LAMP ASSEMBLY THROUGH SCREW
FROM THE INSIDE

M4

7.
8

M4

16

Ø 9

217216
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.297.000 LH 03.234.300

A P21W SAE
DOT

17
5

03.296.000 RH 03.234.300

A P21W SAE
DOT

17
5

03.481.000 RH 03.234.300

B P21W SAE
DOT

76
0

03.0489.0000 LH 02.1029.0200

A P21W SAE
DOT

03.0490.0000 RH 02.1029.0200

A P21W SAE
DOT

03.474.000 LH 03.234.300

A P21W SAE
DOT

10
00

03.475.000 RH 03.234.300

A P21W SAE
DOT 10

00

03.0777.0000 LH 03.234.300

A P21W SAE
DOT

90
0

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

03.0778.0000 RH 03.234.300

A P21W SAE
DOT

90
0

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

41
57

50

33.5

80 76

37.5

9

68

60

120
M

5

12

M
5 

x 
30

TYPE A

28

M
5 

x 
45

TYPE B

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
03.209.000 LH-RH

02.209.300

P21W SAE
DOT

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0509.0000 LH 02.1029.0200

A+B P21W SAE
DOT 55

0

20

03.0510.0000 RH 02.1029.0200

A+B P21W SAE
DOT 55

0

20

P.V.C.

TYPE BTYPE A

IL FANALE VIENE FISSATOAGENDO
SULLA VITE DALL'INTERNOM4

LAMP ASSEMBLY THROUGH SCREW
FROM THE INSIDE

M4

7.
8

M4

16

Ø 9

217216
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.476.000 LH  03.234.300

A P21W SAE
DOT

 03.477.000 RH 03.234.300

A P21W SAE
DOT

SMV USA
 03.0485.0000 LH

 02.1029.0200

B P21W SAE
DOT

SMV USA
 03.0486.0000 RH

02.1029.0200

B P21W SAE
DOT

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 03.215.000 LH-RH  02.283.001

 03.137.020

R5W ECE

30.17.01436

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
SMV USA

 03.0515.0000 LH
 02.1029.0200

P21W SAE
DOT

31
0

SMV USA
 03.0516.0000 RH

02.1029.0200

P21W SAE
DOT

31
0

ø

ø
8.

5

11

36
.5

26.5

95
220

75

12
5

BRACCIO FLESSIBILE - FLEXIBLE SUPPORT

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.459.000 LH 03.234.300

P21W SAE
DOT 30

0

 03.458.000 RH 03.234.300

P21W SAE
DOT 30

0

41
57

154.5

50

33.5

80 76

37.5

9

6826.5
33

60

120

M
5

219218
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.476.000 LH  03.234.300

A P21W SAE
DOT

 03.477.000 RH 03.234.300

A P21W SAE
DOT

SMV USA
 03.0485.0000 LH

 02.1029.0200

B P21W SAE
DOT

SMV USA
 03.0486.0000 RH

02.1029.0200

B P21W SAE
DOT

P.V.C.

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 03.215.000 LH-RH  02.283.001

 03.137.020

R5W ECE

30.17.01436

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
SMV USA

 03.0515.0000 LH
 02.1029.0200

P21W SAE
DOT

31
0

SMV USA
 03.0516.0000 RH

02.1029.0200

P21W SAE
DOT

31
0

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.459.000 LH 03.234.300

P21W SAE
DOT 30

0

 03.458.000 RH 03.234.300

P21W SAE
DOT 30

0

219218

TYPE A TYPE B
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

03.177.000 LH-RH
03.137.020

R5W ECE

03.258.000 LH-RH
02.209.300

P21W ECE

220

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

SMV USA
03.0823.0000 LH

02.1029.0200

B P21W SAE
DOT 13

50

13
10

SMV USA
03.0824.0000 RH

02.1029.0200

B P21W SAE
DOT 13

50

13
10

SMV USA
03.0927.0000 LH

02.1029.0200

B P21W SAE
DOT 15

50

15
10

SMV USA
03.0926.0000 RH

02.1029.0200

B P21W SAE
DOT 15

50

15
10

SMV USA
03.0866.0000 LH

02.1029.0200

B P21W SAE
DOT 17

00

SMV USA
03.0867.0000 RH

02.1029.0200

B P21W SAE
DOT 17

00

SMV USA
03.0825.0000 LH

03.104.020

A P21W SAE
DOT

13
10

13
50

SMV USA
03.0826.0000 RH

03.104.020

A P21W SAE
DOT

13
10

13
50

SMV USA
03.0933.0000 LH

03.104.020

A P21W SAE
DOT

15
10

15
50

SMV USA
03.0932.0000 RH

03.104.020

A P21W SAE
DOT

15
10

15
50

221

sezione 03.indd   220 26/04/16   12:39



74

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 03.177.000 LH-RH
 03.137.020

R5W ECE

 03.258.000 LH-RH
 02.209.300

P21W ECE

220

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

SMV USA
  03.0823.0000 LH

 02.1029.0200

B P21W SAE
DOT 13

50

13
10

SMV USA
   03.0824.0000 RH

 02.1029.0200

B P21W SAE
DOT 13

50

13
10

SMV USA
    03.0927.0000 LH

02.1029.0200

B P21W SAE
DOT 15

50

15
10

SMV USA
     03.0926.0000 RH

02.1029.0200

B P21W SAE
DOT 15

50

15
10

SMV USA
     03.0866.0000 LH

02.1029.0200

B P21W SAE
DOT 17

00

SMV USA
      03.0867.0000 RH

02.1029.0200

B P21W SAE
DOT 17

00

SMV USA
   03.0825.0000 LH

  03.104.020

A P21W SAE
DOT

13
10

13
50

SMV USA
    03.0826.0000 RH

  03.104.020

A P21W SAE
DOT

13
10

13
50

SMV USA
    03.0933.0000 LH

  03.104.020

A P21W SAE
DOT

15
10

15
50

SMV USA
     03.0932.0000 RH

  03.104.020

A P21W SAE
DOT

15
10

15
50

221
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0599.0000 LH  03.234.300

A P21W SAE
DOT

40

17
60

 03.0600.0000 RH 03.234.300

A P21W SAE
DOT

40

17
60

 03.0773.0000 LH 03.234.300

A P21W SAE
DOT

15
95

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 03.0772.0000 RH 03.234.300

A P21W SAE
DOT

15
95

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

  03.0840.0000 LH 03.234.300

B P21W SAE
DOT

15
95

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

   03.0841.0000 RH 03.234.300

B P21W SAE
DOT

15
95

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

M
6x

20
( x

2)

M
6.

5
( x

2)

2828

T Y P E BT Y P E A

22
.5

22
.5

3535

222 223222

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

   03.0842.0000 LH-RH   03.0842.0020

D PY21W R5W ECE
DEUTSCH 3 VIE

3 PINS DEUTSCH
 27.0908.0000

 03.104.000 LH-RH  03.104.020

A P21W R5W ECE

 03.229.000 LH-RH 03.104.020

B P21W R5W ECE

 03.104.000 LH-RH  03.104.020

A P21W R5W ECE

 03.229.000 LH-RH 03.104.020

B P21W R5W ECE

 03.224.000 LH-RH 03.104.020

B P21W R5W ECE

 03.446.000 LH-RH 03.104.020

D P21W R5W ECE
DEUTSCH 3 VIE

3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

 03.0569.0000 LH-RH 03.104.020

C P21W R5W ECE 10
00

 

 03.0572.0000 LH-RH 03.104.020

C P21W R5W ECE 56
0
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0599.0000 LH  03.234.300

A P21W SAE
DOT

40

17
60

 03.0600.0000 RH 03.234.300

A P21W SAE
DOT

40

17
60

 03.0773.0000 LH 03.234.300

A P21W SAE
DOT

15
95

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 03.0772.0000 RH 03.234.300

A P21W SAE
DOT

15
95

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

  03.0840.0000 LH 03.234.300

B P21W SAE
DOT

15
95

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

   03.0841.0000 RH 03.234.300

B P21W SAE
DOT

15
95

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

222 223222

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

   03.0842.0000 LH-RH   03.0842.0020

D PY21W R5W ECE

15
0

50

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
 27.0908.0000

 03.104.000 LH-RH  03.104.020

A P21W R5W ECE

 03.229.000 LH-RH 03.104.020

B P21W R5W ECE

 03.104.000 LH-RH  03.104.020

A P21W R5W ECE

 03.229.000 LH-RH 03.104.020

B P21W R5W ECE

 03.224.000 LH-RH 03.104.020

B P21W R5W ECE

 03.446.000 LH-RH 03.104.020

D P21W R5W ECE
DEUTSCH 3 VIE

3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

 03.0569.0000 LH-RH 03.104.020

C P21W R5W ECE 10
00

 

 03.0572.0000 LH-RH 03.104.020

C P21W R5W ECE 56
0

TYPE A

15 17 25

TYPE B TYPE C TYPE D
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
03.151.000 LH-RH 03.104.020

P21W R5W ECE

53
5

11
4

03.457.000 LH-RH 03.104.020

P21W R5W ECE

03.0688.0000 LH-RH 03.104.020

P21W R5W ECE 20
0

30

03.0729.0000 LH-RH 03.104.020

P21W R5W ECE

85
0

50

03.0883.0000 LH-RH 03.104.020

P21W R5W ECE

60

90
20

0

225224

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0577.0000 LH-RH 03.104.020

B P21W R5W ECE 30
0

80

03.0686.0000 LH-RH 03.104.020

A P21W R5W ECE 50

80
0

03.0687.0000 LH-RH 03.104.020

B P21W R5W ECE

14
00

30

03.0703.0000 LH-RH 03.104.020

B P21W R5W ECE

18
0

50

03.0820.0000 LH-RH 03.104.020

A P21W R5W ECE 14
80

20

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

03.0735.0000 LH-RH 03.104.020

B P21W R5W ECE 15
40 S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

03.0818.0000 LH-RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

12
5

15
80

10

fo
rn

ito
 a

 c
or

re
do

, n
on

 m
on

ta
to

su
pp

lie
d 

in
si

de
 th

e 
pa

ck
ag

in
g,

 
no

t a
ss

em
bl

ed

03.0821.0000 LH-RH 03.104.020

B P21W R5W ECE

30

25
00

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

03.0911.0000 LH-RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

03.0924.0000 LH-RH 03.0658.0020
POLICARBONATO
POLYCARBONATE

A P21W R5W ECE

20
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 03.151.000 LH-RH 03.104.020

P21W R5W ECE

53
5

11
4

 03.457.000 LH-RH 03.104.020

P21W R5W ECE

 03.0688.0000 LH-RH 03.104.020

P21W R5W ECE 20
0

30
 03.0729.0000 LH-RH 03.104.020

P21W R5W ECE

85
0

50

  03.0883.0000 LH-RH 03.104.020

P21W R5W ECE

60

90
20

0

225224

P.V.C.

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0577.0000 LH-RH 03.104.020

B P21W R5W ECE 30
0

80

 03.0686.0000 LH-RH 03.104.020

A P21W R5W ECE 50

80
0

 03.0687.0000 LH-RH 03.104.020

B P21W R5W ECE

14
00

30

 03.0703.0000 LH-RH 03.104.020

B P21W R5W ECE

18
0

50

 03.0820.0000 LH-RH 03.104.020

A P21W R5W ECE 14
80

20

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 03.0735.0000 LH-RH  03.104.020

B P21W R5W ECE 15
40 S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 03.0818.0000 LH-RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

12
5

15
80

10

fo
rn

ito
 a

 c
or

re
do

, n
on

 m
on

ta
to

su
pp

lie
d 

in
si

de
 th

e 
pa

ck
ag

in
g,

 
no

t a
ss

em
bl

ed

 03.0821.0000 LH-RH 03.104.020

B P21W R5W ECE

30

25
00

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

  03.0911.0000 LH-RH 03.104.020

A P21W R5W ECE
S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

   03.0924.0000 LH-RH   03.0658.0020
POLICARBONATO
POLYCARBONATE

A P21W R5W ECE
S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
27.0905.0000
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.212.000 LH  03.104.020

A P21W R5W ECE

ø10

 03.213.000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

ø10

 03.0530.0000 LH 03.104.020

C P21W R5W ECE

ø10

 03.0531.0000 RH 03.104.020

C P21W R5W ECE

ø10

 03.447.000 LH 03.104.020

B P21W R5W ECE 30
0

 03.448.000 RH 03.104.020

B P21W R5W ECE 30
0

 03.451.000 LH 03.104.020

A P/21W R5W ECE

10
00

 03.450.000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

10
00

50

33.5

80 76

37.5

9

68

60

120

41
57

12

M
5 

x 
30

M
5 

x 
25

7 40

M
5 

x 
60

TYPE A TYPE B TYPE C

227226

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.391.000 LH  03.104.020

A P21W R5W ECE

80

 03.392.000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

80

 03.0556.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

80

 03.0555.0000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

80

  03.432.000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

47
0

   03.431.000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

47
0

 03.0658.0000 LH   03.0658.0020
POLICARBONATO
POLYCARBONATE

A P21W R5W ECE

47
0

 03.0657.0000 RH   03.0658.0020
POLICARBONATO
POLYCARBONATE

A P21W R5W ECE

47
0

   03.0852.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

90
0

    03.0890.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

95
0

 03.0775.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

90
0

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.212.000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

ø10

03.213.000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

ø10

03.0530.0000 LH 03.104.020

C P21W R5W ECE

ø10

03.0531.0000 RH 03.104.020

C P21W R5W ECE

ø10

03.447.000 LH 03.104.020

B P21W R5W ECE 30
0

03.448.000 RH 03.104.020

B P21W R5W ECE 30
0

03.451.000 LH 03.104.020

A P/21W R5W ECE

10
00

03.450.000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

10
00

50

33.5

80 76

37.5

9

68

60

120

41
57

12

M
5 

x 
30

M
5 

x 
25

7 40

M
5 

x 
60

TYPE A TYPE B TYPE C

227226

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.391.000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

80

03.392.000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

80

03.0556.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

80

03.0555.0000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

80

03.432.000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

47
0

03.431.000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

47
0

03.0658.0000 LH 03.0658.0020
POLICARBONATO
POLYCARBONATE

A P21W R5W ECE

47
0

03.0657.0000 RH 03.0658.0020
POLICARBONATO
POLYCARBONATE

A P21W R5W ECE

47
0

03.0852.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

90
0

03.0890.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

95
0

03.0775.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

90
0

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0602.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

 03.0601.0000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

 03.271.000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

 03.270.000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

 03.0733.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE 13
40

 03.0734.0000 RH  03.104.020

A P21W R5W ECE 13
40

 03.0752.0000 LH 03.104.020

B P21W R5W ECE

12
10

12
50

 03.0753.0000 RH 03.104.020

B P21W R5W ECE

12
10

12
50

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0776.0000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

90
0

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 03.0792.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

14
00

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 03.0791.0000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

14
00

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

   03.0857.0000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

75

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 03.194.000 LH-RH  02.283.001

 03.104.020

P21W R5W ECE

P.V.C.

229228
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0602.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

 03.0601.0000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

 03.271.000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

 03.270.000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

 03.0733.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE 13
40

 03.0734.0000 RH  03.104.020

A P21W R5W ECE 13
40

 03.0752.0000 LH 03.104.020

B P21W R5W ECE

12
10

12
50

 03.0753.0000 RH 03.104.020

B P21W R5W ECE

12
10

12
50

ø22

ø8
ø1

4
ø5

.5

50
13

TYPE BTYPE A

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0776.0000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

90
0

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 03.0792.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

14
00

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 03.0791.0000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

14
00

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

   03.0857.0000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

75

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 03.194.000 LH-RH  02.283.001

 03.104.020

P21W R5W ECE

229228
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 03.190.000 LH-RH  03.104.020

P21W R5W ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.106.000 LH-RH 03.104.020

P21W R5W ECE

 03.449.000 LH-RH 03.104.020

P21W R5W ECE
DEUTSCH 3 VIE

3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 03.202.000 LH-RH 03.104.020

P21W R5W ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 03.134.000 LH-RH  03.104.020

P21W R5W ECE

65
0

60

50

ø10 ø6.5

8 33

12
0

34 102

136

80

120120

80

5 29

22°

43
33112113

231230
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 03.190.000 LH-RH  03.104.020

P21W R5W ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.106.000 LH-RH 03.104.020

P21W R5W ECE

 03.449.000 LH-RH 03.104.020

P21W R5W ECE
DEUTSCH 3 VIE

3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 03.202.000 LH-RH 03.104.020

P21W R5W ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 03.134.000 LH-RH  03.104.020

P21W R5W ECE

65
0

60

231230
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.277.500 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

 03.278.500 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

 03.0625.0000 LH 03.104.020

B P21W R5W ECE

10
25

11
00 S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 03.0624.0000 RH 03.104.020

B P21W R5W ECE

10
25

11
00 S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0770.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

15
95

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 03.0771.0000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

15
95

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

  03.0838.0000 LH 03.104.020

B P21W R5W ECE

15
95

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

   03.0839.0000 RH 03.104.020

B P21W R5W ECE

15
95

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0597.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

17
60

60

 03.0598.0000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

17
60

60

   03.0913.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

21
60

60

  03.0914.0000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

21
60

60

 03.0619.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

17
60

40

 03.0620.0000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

23
50

40

 03.0637.0000 LH  03.104.020

A P21W R5W ECE

 03.0636.0000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

M 6x 20 ( x 2)

M 6.5 ( x 2)

28

28

22.5

22.5

35

35

T Y P E A

T Y P E B

233232
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.277.500 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

 03.278.500 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

 03.0625.0000 LH 03.104.020

B P21W R5W ECE

10
25

11
00 S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 03.0624.0000 RH 03.104.020

B P21W R5W ECE

10
25

11
00 S/SEAL 3 VIE

3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0770.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

15
95

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 03.0771.0000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

15
95

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

  03.0838.0000 LH 03.104.020

B P21W R5W ECE

15
95

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

   03.0839.0000 RH 03.104.020

B P21W R5W ECE

15
95

35

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

90
28

TYPE A TYPE B

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0597.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

17
60

60

 03.0598.0000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

17
60

60

   03.0913.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

21
60

60

  03.0914.0000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

21
60

60

 03.0619.0000 LH 03.104.020

A P21W R5W ECE

17
60

40

 03.0620.0000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

23
50

40

 03.0637.0000 LH  03.104.020

A P21W R5W ECE

 03.0636.0000 RH 03.104.020

A P21W R5W ECE

233232
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.154.000 LH  03.154.201

P21W R5W ECE

 03.155.000 RH 03.154.201

P21W R5W ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 03.182.000 LH  03.104.020

P21W R5W ECE

 03.183.000 RH 03.104.020

P21W R5W ECE

 

235234
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.154.000 LH  03.154.201

P21W R5W ECE

 03.155.000 RH 03.154.201

P21W R5W ECE

• Fanali anteriori direzione/posizione 
 125x100 mm.
 Grado di protezione: IP55
 Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio zincato

• Front turn signal/position lamps 
 125x100 mm.
 Sealing: IP55
 Fixing screws: M6 Zinc-plated steel

P.V.C.P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 03.182.000 LH  03.104.020

P21W R5W ECE

 03.183.000 RH 03.104.020

P21W R5W ECE

 

235234
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.163.000 LH 03.163.300

P21W ECE

03.164.000 RH 03.163.300

P21W ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.156.000 LH 03.154.201

P21W R5W ECE

03.157.000 RH 03.154.201

P21W R5W ECE

P.V.C.

237236

sezione 03.indd   236 26/04/16   12:40



P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.163.000 LH  03.163.300

P21W ECE

 03.164.000 RH 03.163.300

P21W ECE

• Fanali anteriori di direzione
 137x65 mm. - 142x56 mm. 
 138x77 mm.
 Grado di protezione: IP56
 Viti di fi ssaggio: Acciaio zincato

• Front turn signal lamps 
 137x65 mm. - 142x56 mm. 
 138x77 mm.
 Sealing: IP56
 Fixing screws: Zinc-plated steel

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.156.000 LH  03.154.201

P21W R5W ECE

 03.157.000 RH 03.154.201

P21W R5W ECE

237236

sezione 03.indd   237 26/04/16   12:40



P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

AV.03.0018 LH-RH 

10 - 30V LED LED X ECE 51
0

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0649.0000 LH 03.300.002

P21W ECE
S/SEAL 2 VIE

2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

03.0648.0000 RH 03.300.002

P21W ECE
S/SEAL 2 VIE

2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.247.000 LH-RH

P21W ECE

03.440.000 LH-RH

PY21W ECE

43

142

56

120

4.5

102

4577
.3

4
20

22.5
98

239238
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P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

     AV.03.0018 LH-RH 

10 - 30V LED LED X ECE 51
0

• Fanali anteriori 104,7x94,7 mm.
 Grado di protezione: IP67
 Materiale corpo: ABS
 Materiale lente: metacrilato
 Temperatura di funzionamento: -40° C ÷ + 65°C

• 104,7x94,7 mm front lamps
 Sealing: IP67
 Housing material: ABS
 Lens material: methacrylate
 Operating temperature: -40° C ÷ + 65°C

241 04.7

94
.7

LED

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0649.0000 LH  03.300.002

P21W ECE
S/SEAL 2 VIE

2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.0648.0000 RH 03.300.002

P21W ECE
S/SEAL 2 VIE

2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.247.000 LH-RH

P21W ECE

 03.440.000 LH-RH

PY21W ECE

239238
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.341.000 LH-RH  03.0497.0001

P21W R5W ECE

 03.0754.0000 LH-RH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

14
0

 03.0796.0000 LH-RH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

70
0

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

  03.0874.0000 LH-RH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

14
0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
 27.0907.5000

P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

    AV.03.0015 LH-RH 

10 - 30V LED ECE 20
0

DRL
(Daytime Running Lamp)
• 140x28 mm.
 Grado di protezione: IP67
 Temperatura di funzionamento: -40° C ÷ + 65°C

• 140x28 mm
 Sealing: IP67
 Operating temperature: -40° C ÷ + 65°C

1 40

7 2

28

46
.2 33

.3

LED

241240
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.341.000 LH-RH  03.0497.0001

P21W R5W ECE

 03.0754.0000 LH-RH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

14
0

 03.0796.0000 LH-RH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

70
0

DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

  03.0874.0000 LH-RH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

14
0

DEUTSCH 4 VIE
4 PINS DEUTSCH
 27.0907.5000

• Fanali anteriori 160x67 mm.
 direzione/posizione
 Grado di protezione: IP55

• Front turn signal/position
 lamps 160x67 mm. 
 Sealing: IP55

P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

    AV.03.0015 LH-RH 

10 - 30V LED ECE

241240
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242

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.344.000 LH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

03.345.000 RH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

0001.0535 LH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

0001.0534 RH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

P.V.C.

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

0001.0565 LH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

0001.0566 RH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.342.000 LH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

03.343.000 RH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

243
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242

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.344.000 LH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

03.345.000 RH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

0001.0535 LH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

0001.0534 RH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

P.V.C.

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

0001.0565 LH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

0001.0566 RH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.342.000 LH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

03.343.000 RH 03.0497.0001

P21W R5W ECE

243
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P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 AV.03.0017 LH-RH

10 - 30V LED LED ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.169.000 LH  03.169.200

P21W R5W
(n° 2) ECE

 03.170.000 RH 03.169.200

P21W R5W
(n° 2) ECE

• Fanali anteriori direzione/posizione 
 160x70 mm.
 Grado di protezione: IP55
 Viti di fi ssaggio: M5 Acciaio zincato

• Front turn signal/position lamps 
 160x70 mm. 
 Sealing: IP55
 Fixing screws: M5 Zinc-plated steel

P.V.C.

245244
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P/N LENTE
LENS VOLT OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

 AV.03.0017 LH-RH

10 - 30V LED LED ECE 21
0

• Fanali anteriori direzione/posizione 165x57 mm.
 Grado di protezione: IP67
 Temperatura di funzionamento: -40° C ÷ + 65°C

• Front turn signal/position lamp 165x57 mm
 Sealing: IP67
 Operating temperature: -40° C ÷ + 65°C

1 6 5

1 46

42

31

57

LED

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.169.000 LH  03.169.200

P21W R5W
(n° 2) ECE

 03.170.000 RH 03.169.200

P21W R5W
(n° 2) ECE

245244
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0610.0000 LH  03.158.200

P21W R5W ECE 13
40

 03.0611.0000 RH  03.159.200

P21W R5W ECE 13
40

 03.0814.0000 LH 03.158.200

P21W R5W ECE

 03.0815.0000 RH 03.159.200

P21W R5W ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  0001.0131 LH   0011.0022

P21W R5W ECE

  0001.0133 RH   0011.0021

P21W R5W ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.216.000 LH  03.216.200

P21W ECE

 03.217.000 RH  03.217.200

P21W ECE

 03.158.000 LH  03.158.200

P21W R5W ECE

 03.159.000 RH 03.159.200

P21W R5W ECE

 03.0798.0000 LH 03.158.200

P21W R5W ECE

 03.0797.0000 RH 03.159.200

P21W R5W ECE

• Fanali anteriori direzione/posizione 
 168,5x62 mm.
 Grado di protezione: IP55
 Molle di fi ssaggio: Acciaio

• Front turn signal/position lamps  
 168,5x72 mm. 
 Sealing: IP55
 Fixing clips: Steel

247246
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0610.0000 LH 03.158.200

P21W R5W ECE 13
40

03.0611.0000 RH 03.159.200

P21W R5W ECE 13
40

03.0814.0000 LH 03.158.200

P21W R5W ECE

03.0815.0000 RH 03.159.200

P21W R5W ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

0001.0131 LH 0011.0022

P21W R5W ECE

0001.0133 RH 0011.0021

P21W R5W ECE

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.216.000 LH 03.216.200

P21W ECE

03.217.000 RH 03.217.200

P21W ECE

03.158.000 LH 03.158.200

P21W R5W ECE

03.159.000 RH 03.159.200

P21W R5W ECE

03.0798.0000 LH 03.158.200

P21W R5W ECE

03.0797.0000 RH 03.159.200

P21W R5W ECE

247246
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0563.0600 LH

PY21W SAE
DOT

 30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.0564.0600 RH

PY21W SAE
DOT

30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.456.000 LH-RH

3157 SAE
DOT

 03.0529.0000 LH-RH

P21W SAE
DOT

 30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

U.S.A.
SMV (Slow Moving Vehicle)

• Fanali anteriori/posteriori 170x72 mm.
 segnalazione veicolo lento
 Grado di protezione: Lato posteriore IP66
  lato anteriore IP67

• SMV Front/rear lamps 170x72 mm. 
 Sealing: Back side IP66
  front side IP67

ACCORDING TO ASAE 279/11 - SAE J974

249248
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0563.0600 LH

PY21W SAE
DOT

 30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.0564.0600 RH

PY21W SAE
DOT

30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

U.S.A.
SMV (Slow Moving Vehicle)

• Fanali anteriori/posteriori 174x68 mm.
 segnalazione veicolo lento
 Grado di protezione: IP66

• SMV Front/rear lamps 174x68 mm. 
 Sealing: IP66

68 77

23

96

M6

11
0

174

68

ACCORDING TO ASAE 279/11 - SAE J974

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.456.000 LH-RH

3157 SAE
DOT

 03.0529.0000 LH-RH

P21W SAE
DOT

 30.12.06680

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

ACCORDING TO ASAE 279/11 - SAE J974

249248
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0540.0500 LH

PY21W SAE
DOT

 30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.0541.0500 RH

PY21W SAE
DOT

30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0540.0600 LH

PY21W SAE
DOT

 30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.0541.0600 RH

PY21W SAE
DOT

30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

U.S.A.
SMV (Slow Moving Vehicle)

• Fanali anteriori/posteriori 174x76,5 mm.
 segnalazione veicolo lento
 Grado di protezione: IP66

• SMV Front/rear lamps 174x76,5 mm. 
 Sealing: IP66

77
.5

86

23

174

76
.5

96

M6

11
2

ACCORDING TO ASAE 279/11 - SAE J974

251250
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0540.0500 LH

PY21W SAE
DOT

 30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.0541.0500 RH

PY21W SAE
DOT

30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

U.S.A.
SMV (Slow Moving Vehicle)

• Fanali anteriori/posteriori 217x78 mm.
 segnalazione veicolo lento
 Grado di protezione: IP66

• SMV Front/rear lamps 217x78 mm. 
 Sealing: IP66

78 87

23

217

78

96

11
5

M6

ACCORDING TO ASAE 279/11 - SAE J974

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0540.0600 LH

PY21W SAE
DOT

 30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.0541.0600 RH

PY21W SAE
DOT

30.12.06654

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

ACCORDING TO ASAE 279/11 - SAE J974

251250
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0505.0500 LH

P21W SAE
DOT

 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.0506.0500 RH

P21W SAE
DOT

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0505.0600 LH

P21W SAE
DOT

 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.0506.0600 RH

P21W SAE
DOT

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

U.S.A.
SMV (Slow Moving Vehicle)

• Fanali anteriori/posteriori 214x99 mm.
 segnalazione veicolo lento
 Grado di protezione: IP66

• SMV Front/rear lamps 214x99 mm. 
 Sealing: IP66

99

23

241

99

M6

96

11
2

ACCORDING TO ASAE 279/11 - SAE J974

253252
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0505.0500 LH

P21W SAE
DOT

 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.0506.0500 RH

P21W SAE
DOT

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

U.S.A.
SMV (Slow Moving Vehicle)

• Fanali anteriori/posteriori 285x79 mm.
 segnalazione veicolo lento
 Grado di protezione: IP66

• SMV Front/rear lamps 285x79 mm. 
 Sealing: IP66

M6

96

11
6

285

79 79 88

23
ACCORDING TO ASAE 279/11 - SAE J974

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

PORTALAMPADA
BULB HOLDER

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0505.0600 LH

P21W SAE
DOT

 30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

 03.0506.0600 RH

P21W SAE
DOT

30.12.06678

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

ACCORDING TO ASAE 279/11 - SAE J974

253252
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0628.0000 LH  03.0588.0200

PY21W R5W ECE

 03.0629.0000 RH 03.0588.0200

PY21W R5W ECE

  03.0894.0000 LH 03.0588.0200

PY21W R5W ECE

20
0

30

   03.0895.0000 RH 03.0588.0200

PY21W R5W ECE

20
0

30

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

ANT.  03.0660.0000 RH
POST. 03.0660.0000 LH   02.1238.0200

B PY21W

ECE

SAE
DOT

30
0

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

ANT.  03.0661.0000 LH
POST. 03.0661.0000 RH 02.1238.0200

B PY21W

ECE

SAE
DOT

30
0

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

ANT.  03.0701.0000 RH
POST. 03.0701.0000 LH 02.1238.0200

B PY21W

ECE

SAE
DOT

30
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

ANT.  03.0700.0000 LH
POST. 03.0700.0000 RH 02.1238.0200

B PY21W

ECE

SAE
DOT

30
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

ANT.  03.0678.0000 RH
POST. 03.0678.0000 LH 02.1238.0200

B PY21W

ECE

SAE
DOT

50

10
70

ANT.  03.0679.0000 LH
POST. 03.0679.0000 RH 02.1238.0200

B PY21W

ECE

SAE
DOT

50

10
70

Neptun Range

• Fanali anteriori/posteriori
 171x80,5 mm.
 Grado di protezione: IP55
 Viti di fi ssaggio: M5 Acciaio zincato

• Front/rear lamps 171x80,5 mm. 
 Sealing: IP55
 Fixing screws: M5 Zinc-plated steel

80
.5

50Ø 5.532

62

14

M
5x

50

TYPE A

50.3

M
5x

80

TYPE B

7980
.5

171
50

255254
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0628.0000 LH  03.0588.0200

PY21W R5W ECE

 03.0629.0000 RH 03.0588.0200

PY21W R5W ECE

  03.0894.0000 LH 03.0588.0200

PY21W R5W ECE

20
0

30

   03.0895.0000 RH 03.0588.0200

PY21W R5W ECE

20
0

30

Neptun Range

• Fanali anteriori 162,5x78 mm.
 direzione/posizione
 Grado di protezione: IP55
 Viti di fi ssaggio: M5 Acciaio zincato

• Front turn signal/position lamps 
 162,5x78 mm. 
 Sealing: IP55
 Fixing screws: M5 Zinc-plated steel

62 1.5

58

ø6ø18

M5

16

P.V.C.

78

162.5

58

13
Ø 6

Ø 1
9

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

ANT.  03.0660.0000 RH
POST. 03.0660.0000 LH   02.1238.0200

B PY21W

ECE

SAE
DOT

30
0

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

ANT.  03.0661.0000 LH
POST. 03.0661.0000 RH 02.1238.0200

B PY21W

ECE

SAE
DOT

30
0

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

ANT.  03.0701.0000 RH
POST. 03.0701.0000 LH 02.1238.0200

B PY21W

ECE

SAE
DOT

30
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

ANT.  03.0700.0000 LH
POST. 03.0700.0000 RH 02.1238.0200

B PY21W

ECE

SAE
DOT

30
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

ANT.  03.0678.0000 RH
POST. 03.0678.0000 LH 02.1238.0200

B PY21W

ECE

SAE
DOT

50

10
70

ANT.  03.0679.0000 LH
POST. 03.0679.0000 RH 02.1238.0200

B PY21W

ECE

SAE
DOT

50

10
70

80
.5

50Ø 5.532

62

14

M
5x

50

TYPE A

50.3

M
5x

80

TYPE B

7980
.5

171

50

255254
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
03.0557.0000 RH 03.0557.0200

A PY21W R5W ECE 12
00

03.0558.0000 LH 03.0557.0200

A PY21W R5W ECE 12
00

03.0588.0000 RH 03.0588.0200

B PY21W R5W ECE 12
00

03.0589.0000 LH 03.0588.0200

B PY21W R5W ECE 12
00

78

162.5 62 1.5

58

ø6ø18

M5

16

P.V.C.

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0630.0000 LH 03.0630.0200

R5W ECE

03.0631.0000 RH 03.0630.0200

R5W ECE

58

13
Ø 6

Ø 1
9

257256
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 03.0557.0000 RH  03.0557.0200

A PY21W R5W ECE 12
00

 03.0558.0000 LH 03.0557.0200

A PY21W R5W ECE 12
00

 03.0588.0000 RH  03.0588.0200

B PY21W R5W ECE 12
00

 03.0589.0000 LH 03.0588.0200

B PY21W R5W ECE 12
00

Neptun Range

• Fanali anteriori 168x82,5 mm. 
 direzione/posizione per montaggio mancorrente
 Grado di protezione: IP55 
 Viti di fi ssaggio: M6

• Front turn signal/position lamps
 for grab rail fi xing 168x82,5 mm
 Sealing: IP55
 Fixing screws: M6

82.5

M6 x 35

15
6

182

159

16
8

159

16
8

159

16
8

TYPE A TYPE CTYPE B

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0630.0000 LH  03.0630.0200

R5W ECE

 03.0631.0000 RH 03.0630.0200

R5W ECE

257256
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0767.0000 RH  03.0557.0200

A PY21W R5W ECE

 03.0768.0000 RH 03.0557.0200

A PY21W R5W ECE

 03.0545.0000 RH 03.0557.0200

A PY21W R5W ECE

10
00

50

50

 03.0546.0000 LH 03.0557.0200

A PY21W R5W ECE

10
00

50

50

 03.0573.0000 RH 03.0557.0200

A PY21W R5W ECE

15
50

90

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

80
.5

7980
.5

171

50

50Ø 5.532

62

14

M
5x

50

TYPE A

50.3

M
5x

80

TYPE B

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 03.0640.0000 RH 03.0588.0200

B PY21W R5W ECE 12
00

 03.0641.0000 LH 03.0588.0200

B PY21W R5W ECE 12
00

   03.0899.0000 RH 03.0588.0200

B PY21W R5W ECE

15
50

    03.0900.0000 LH 03.0588.0200

B PY21W R5W ECE

15
50

   03.0901.0000 LH   03.1238.0200

C PY21W ECE

15
50

  03.0902.0000 RH   03.1238.0200

C PY21W ECE

15
50

259258
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P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0767.0000 RH  03.0557.0200

A PY21W R5W ECE

 03.0768.0000 RH 03.0557.0200

A PY21W R5W ECE

 03.0545.0000 RH 03.0557.0200

A PY21W R5W ECE

10
00

50

50

 03.0546.0000 LH 03.0557.0200

A PY21W R5W ECE

10
00

50

50

 03.0573.0000 RH 03.0557.0200

A PY21W R5W ECE

15
50

90

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

Neptun Range

• Fanali anteriori 171x80 mm.
 direzione/posizione
 Grado di protezione: IP55
 Viti di fi ssaggio: M5 Acciaio

• Front turn signal/position lamps 
 171x80 mm.
 Sealing: IP55
 Fixing screws: M5 Steel

80
.5

7980
.5

171

50

50Ø 5.532

62

14

M
5x

50

TYPE A

50.3

M
5x

80

TYPE B

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 03.0640.0000 RH 03.0588.0200

B PY21W R5W ECE 12
00

 03.0641.0000 LH 03.0588.0200

B PY21W R5W ECE 12
00

   03.0899.0000 RH 03.0588.0200

B PY21W R5W ECE

15
50

    03.0900.0000 LH 03.0588.0200

B PY21W R5W ECE

15
50

   03.0901.0000 LH   03.1238.0200

C PY21W ECE

15
50

  03.0902.0000 RH   03.1238.0200

C PY21W ECE

15
50

259258
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P/N
WL OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0677.0000 LH
03.0676.0000 RH

(SWi - MWi)

03.0588.0200

PY21W R5W H3 ECE 30
0 S/SEAL 5 VIE

5 PINS S/SEAL
27.0959.0000

03.0694.0000 LH
03.0695.0000 RH

(SWi - MWi)

03.0588.0200

PY21W R5W H3 ECE

30
0

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0574.0000 LH 03.0557.0200

A PY21W R5W ECE

15
50

90

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

03.0652.0000 RH 03.0557.0200

B PY21W R5W ECE

30
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

03.0653.0000 LH 03.0557.0200

B PY21W R5W ECE

30
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0683.0000 RH 03.0588.0200

A PY21W R5W ECE

50 10
90

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

03.0684.0000 LH 03.0588.0200

A PY21W R5W ECE

50 10
90

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

80
.5

50Ø 5.5

14

M
5x

50

TYPE A

50.3

M
5x

80

TYPE B

7980
.5

171

50

32

62

261260
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P/N
WL OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0677.0000 LH
 03.0676.0000 RH

(SWi - MWi)

 

03.0588.0200

PY21W R5W H3 ECE 30
0 S/SEAL 5 VIE

5 PINS S/SEAL
27.0959.0000

 03.0694.0000 LH
 03.0695.0000 RH

(SWi - MWi)

03.0588.0200

PY21W R5W H3 ECE

30
0

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.0000

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

• Fanali anteriori con fari da lavoro 
 171x79 mm.
 Grado di protezione: IP55
 Viti di fi ssaggio: M5 Acciaio
 Materiale corpo: Poliammide nero

• Front lamps with worklamps 
 171x79 mm.
 Sealing: IP55
 Fixing screws: M5 steel
 Housing material: Black polyamide

50

Ø 5.
5

2,
5 

m
t.

22° °÷30

1,
5 

m
t.

17° °÷25

x (mt.)

y (mt.)

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 10
0-3

0
-2

0
-1

0
0

10
20

30

10 20 30 40 50 60 70 80 90 10
0

11
0

12
0

2,
5 

m
t.

4° °÷20

1,
5 

m
t.

0° °÷15

x (mt.)

y (mt.)
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 10

0-3
0

-2
0

-1
0

0
10

20
30

2 4 6 8 10 12 14

33

104

max 45°

min. 30°

21
6

171 16

max 45°
min. 30° Faro da lavoro Ellipse

Ellipse worklamp

90°

10°

79

M
5

50

062 SWi 062 MWi

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0574.0000 LH  03.0557.0200

A PY21W R5W ECE

15
50

90

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 03.0652.0000 RH 03.0557.0200

B PY21W R5W ECE

30
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 03.0653.0000 LH 03.0557.0200

B PY21W R5W ECE

30
0

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

P/N LENTE
LENS TYPE OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0683.0000 RH  03.0588.0200

A PY21W R5W ECE

50 10
90

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

 03.0684.0000 LH 03.0588.0200

A PY21W R5W ECE

50 10
90

S/SEAL 3 VIE
3 PINS S/SEAL
27.0905.0000

80
.5

50Ø 5.5

14

M
5x

50

TYPE A

50.3

M
5x

80

TYPE B

7980
.5

171

50

32

62

261260

sezione 03.indd   261 26/04/16   12:42



P/N
WL OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

05.1887.0000 LH
05.1886.0000 RH

02.1238.0200

PY21W R5W H3 ECE

32
0 32

0

S/SEAL 6 VIE
6 PINS S/SEAL
27.0957.0000

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
27.0958.5000

P/N
WL OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0645.0000 LH
03.0644.0000 RH

(SNr - MNr)

03.0588.0200

PY21W R5W H3 ECE 10
00

x (mt.)

y (mt.)

2,
5 

m
t.

5° °÷15

1,
5 

m
t.

3° 10°÷

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100-30

-20

-10

0

10

20

30

x (mt.)

y (mt.)

2,
5 

m
t.

18° °÷25

1,
5 

m
t.

11° 15°÷

5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100-30

-20

-10

0

10

20

30

33

15°

96

ø 87.6

15
5

19
6

16
171

10

79

M
5

50

80
.5

DRENAGGIO
DRAINAGE

50

Ø 5.
5

Faro da lavoro ø 80
ø 80 worklamp

007 SNr 007 MNr

263262
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P/N
WL OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  05.1887.0000 LH
  05.1886.0000 RH

  
02.1238.0200

PY21W R5W H3 ECE

32
0 32

0

S/SEAL 6 VIE
6 PINS S/SEAL
 27.0957.0000

S/SEAL 2 VIE
2 PINS S/SEAL
  27.0958.5000

Extreme Lighting Range

• Fanali anteriori 416x121 mm.
 Grado di protezione: IP55
 Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio zincato
 Braccetto: Polipropilene nero

• Front lamps 416x121 mm.
 Sealing: IP55
 Fixing screws: M6 zinc plated steel
 Arm: Black polypropilene

Con faro da lavoro ø 80
With ø 80 worklamp

40

ø 6.535

11
6

12
1

416

f a r o  d a  l a v o r o  
Ø80 w o r k l a m p

Ø80
M6

67

123

035 MWi RH - LH (Speculare - Specular) 035 LXw RH - LH (Speculare - Specular)

P/N
WL OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0645.0000 LH
 03.0644.0000 RH

(SNr - MNr)

 

03.0588.0200

PY21W R5W H3 ECE 10
00

263262
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P/N
WL OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0744.0000 LH
 03.0743.0000 RH

(SWi - MWi)
 

03.0588.0200

PY21W R5W H3 ECE

20
0

40 DEUTSCH 6 VIE
6 PINS DEUTSCH
27.0862.0000

P/N
WL OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0732.0000 LH
 03.0731.0000 RH

 

03.0588.0200
PY21W R5W ECE

20
0

40 DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

Extreme Lighting Range

• Fanali anteriori 416x121 mm.
 Grado di protezione: IP54
 Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio zincato
 Braccetto: Polipropilene nero

• Front lamps 416x121 mm.
 Sealing: IP54
 Fixing screws: M6 Zinc-plated steel
 Support: Black polypropilene

40

ø 6.535

11
7

M6

67

124

12
1

416

T a p p o  -  C o ve r

265264
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P/N
WL OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0744.0000 LH
03.0743.0000 RH

(SWi - MWi)

03.0588.0200

PY21W R5W H3 ECE

20
0

40 DEUTSCH 6 VIE
6 PINS DEUTSCH
27.0862.0000

40

ø 6.535

11
6

21
6

416

M6

30° min.
45° max

67

123

2,
5 

m
t.

22° °÷30

1,
5 

m
t.

17° °÷25

x (mt.)

y (mt.)

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 10
0-3

0
-2

0
-1

0
0

10
20

30

10 20 30 40 50 60 70 80 90 10
0

11
0

12
0

2,
5 

m
t.

4° °÷20

1,
5 

m
t.

0° °÷15

x (mt.)

y (mt.)

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 10
0-3

0
-2

0
-1

0
0

10
20

30

2 4 6 8 10 12 14

F a r o  d a  l a v o r o  E l l i p s e  
E l l i p s e  w o r k l a m p

TAPPO - COVER

40

ø 6.535

11
6

21
6

416

M6

30° min.
45° max

67

123

2,
5 

m
t.

22° °÷30

1,
5 

m
t.

17° °÷25

x (mt.)

y (mt.)

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 10
0-3

0
-2

0
-1

0
0

10
20

30

10 20 30 40 50 60 70 80 90 10
0

11
0

12
0

2,
5 

m
t.

4° °÷20

1,
5 

m
t.

0° °÷15

x (mt.)

y (mt.)

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 10
0-3

0
-2

0
-1

0
0

10
20

30

2 4 6 8 10 12 14

F a r o  d a  l a v o r o  E l l i p s e  
E l l i p s e  w o r k l a m p

TAPPO - COVER

062 SWi 062 MWi

Con faro da lavoro Ellipse
With Ellipse worklamp

P/N
WL OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0732.0000 LH
03.0731.0000 RH

03.0588.0200
PY21W R5W ECE

20
0

40 DEUTSCH 3 VIE
3 PINS DEUTSCH
27.0908.0000

265264
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40

ø 6.535

11
6

M6

67

123

min. 0° 
max 15

19
6

416

x (mt.)

y (mt.)

2,
5 

m
t.

5° °÷15

1,
5 

m
t.

3° 10°÷

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100-30

-20

-10

0

10

20

30

x (mt.)

y (mt.)

2,
5 

m
t.

18° °÷25

1,
5 

m
t.

11° 15°÷

5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100-30

-20

-10

0

10

20

30

T a p p o  -  Co v e r

f a r o  d a  l a v o r o   ø  80
ø  8 0  w o r k l a m p

P/N
WL OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.0742.0000 LH
 03.0741.0000 RH

(SNr - MNr)
  

03.0588.0200

PY21W R5W H3 ECE

20
0

40 DEUTSCH 6 VIE
6 PINS DEUTSCH
27.0862.0000

P/N
WL OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  05.1854.0000 LH
  05.1853.0000 RH

  

03.0588.020003.0588.0200

PY21W R5W H3  H7 ECE

32
0

S/SEAL 6 VIE
6 PINS S/SEAL
   27.0957.0000

    05.1880.0000 LH
    05.1879.0000 RH

  

03.0588.020003.0588.0200

PY21W R5W H3  H7 ECE

32
0

S/SEAL 6 VIE
6 PINS S/SEAL
  27.0957.0000

40

ø 6.535

11
6

M6

67

123

22
6

416

f a r o  d a  l a v o r o  
Ø 8 0  w o r k l a m p

Ø80

p r o i e t t o r e  s t r a d a l e  E l l i p s e
El l i p s e  h e a d l a m p

Con faro da lavoro ø 80 e proiettore stradale Ellipse
With ø 80 worklamp and Ellipse headlamp

035 MWi RH - LH (Speculare - Specular) 035 LXw RH - LH (Speculare - Specular)

267266
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40

ø 6.535

11
6

M6

67

123

min. 0° 
max 15

19
6

416

x (mt.)

y (mt.)

2,
5 

m
t.

5° °÷15

1,
5 

m
t.

3° 10°÷

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100-30

-20

-10

0

10

20

30

x (mt.)

y (mt.)

2,
5 

m
t.

18° °÷25

1,
5 

m
t.

11° 15°÷

5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100-30

-20

-10

0

10

20

30

T a p p o  -  Co v e r

f a r o  d a  l a v o r o   ø  80
ø  8 0  w o r k l a m p

40

ø 6.535

11
6

M6

67

123

min. 0° 
max 15

19
6

416

x (mt.)

y (mt.)

2,
5 

m
t.

5° °÷15

1,
5 

m
t.

3° 10°÷

2 4 6 8 10 12 14 16 18 20

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100-30

-20

-10

0

10

20

30

x (mt.)

y (mt.)

2,
5 

m
t.

18° °÷25

1,
5 

m
t.

11° 15°÷

5 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100-30

-20

-10

0

10

20

30

T a p p o  -  Co v e r

f a r o  d a  l a v o r o   ø  80
ø  8 0  w o r k l a m p

P/N
WL OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.0742.0000 LH
03.0741.0000 RH

(SNr - MNr)

03.0588.0200

PY21W R5W H3 ECE

20
0

40 DEUTSCH 6 VIE
6 PINS DEUTSCH
27.0862.0000

007 SNr 007 MNr

Con faro da lavoro ø 80
With ø 80 worklamp 

P/N
WL OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

05.1854.0000 LH
05.1853.0000 RH

03.0588.0200

PY21W R5W H3 H7 ECE

32
0

S/SEAL 6 VIE
6 PINS S/SEAL
27.0957.0000

05.1880.0000 LH
05.1879.0000 RH

03.0588.0200

PY21W R5W H3 H7 ECE

32
0

S/SEAL 6 VIE
6 PINS S/SEAL
27.0957.0000
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.188.000 LH  03.178.200

P21W R5W ECE

 03.189.000 RH 03.178.200

P21W R5W ECE

P.V.C.

40

ø 6.535

11
6

M6
67

123

12
1

416

f a r o  d a  l a v o r o  
Ø80 worklamp

Ø80

P/N
WL OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  05.1852.0000 LH
  05.1851.0000 RH

  

03.0588.020003.0588.0200

PY21W R5W H3 ECE

32
0

S/SEAL 6 VIE
6 PINS S/SEAL
    27.0957.0000

035 MWi RH - LH (Speculare - Specular) 035 LXw RH - LH (Speculare - Specular)

269268
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• Fanali anteriori 184x76 mm.
 direzione/posizione
 Grado di protezione: IP56
 Viti di fi ssaggio: M6 Acciaio zincato

• Front turn signal/
 position lamps 184x76 mm.
 Sealing: IP56
 Fixing screws: M6 Zinc-plated steel

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

 03.188.000 LH  03.178.200

P21W R5W ECE

 03.189.000 RH 03.178.200

P21W R5W ECE

P.V.C.

P/N
WL OMOL.

HOMOL.
CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

  05.1852.0000 LH
  05.1851.0000 RH

  

03.0588.0200

PY21W R5W H3 ECE

32
0

S/SEAL 6 VIE
6 PINS S/SEAL
    27.0957.0000

269268
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.225.000 RH 03.178.200

P21W R5W ECE

03.226.000 LH 03.178.200

P21W R5W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.227.000 RH 03.178.200

P21W R5W ECE

03.228.000 LH 03.178.200

P21W R5W ECE

P.V.C.

P.V.C.

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.210.000 LH 03.178.200

P21W R5W ECE

03.211.000 RH 03.178.200

P21W R5W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.203.000 LH-RH 03.178.200

P21W R5W ECE

271270
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P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.225.000 RH 03.178.200

P21W R5W ECE

03.226.000 LH 03.178.200

P21W R5W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.227.000 RH 03.178.200

P21W R5W ECE

03.228.000 LH 03.178.200

P21W R5W ECE

P.V.C.

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.210.000 LH 03.178.200

P21W R5W ECE

03.211.000 RH 03.178.200

P21W R5W ECE

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR

03.203.000 LH-RH 03.178.200

P21W R5W ECE

271270
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• Fanali anteriori 188x140 mm.
 direzione/posizione
 Grado di protezione: IP65
 Molle di fi ssaggio: Acciaio

• Front turn signal/position lamps
 188x140 mm.
 Sealing: IP65
 Fixing clips: Steel

P/N LENTE
LENS

OMOL.
HOMOL.

CONNESSIONE
CONNECTION

OPTIONAL
OPTIONAL

OPTIONAL KIT 
CONNETTORE
CONTROPARTE

MATING CONNECTOR
 03.160.000 LH-RH  03.160.200

P21W R5W ECE

 02.206.400

272
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